4||% TEKNIK BULTEN 21 Mayis 2025

BIST100 Teknik Gorunium:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direncg-2 Direnc-3
9,514 9,500 9,460 9,420 9,550 9,600 9,675

7 BIST 100 endeksi, cuma glnki pozitif gérinimli kapanisin ardindan yeni haftaya zayif bir gériinimle
bagladi. Ozellikle 9.675 seviyesinde bulunan direng bolgesini asamayan endeks, giin icinde 9.514 -
9.683 puan araliginda dalgalandiktan sonra, son 5 ginin en disik seviyesi olan 9.514 puandan
%1,60’hk dususle gini tamamladi.

% Endekste 9.500 seviyesinde bulunan 5 gunlik EMA ve 9.460 seviyesindeki 22 gunlik EMA, piyasanin
yonuni belirleyecek o6nemli teknik gostergeler olarak takip etmekteyiz. Endeksin yeniden glic
kazanabilmesi igin ilk etapta 9.550 seviyesinin Gzerine ¢ikilmasi gerektigini distinmekteyiz.

% Endekste gun ici geri gekilmelerde 9.500 - 9.460 - 9.420 puan seviyelerini takip edecegiz. Yukari
hareketlerde ise sirasiyla 9.550 — 9.600 - 9.675 diren¢ seviyeleri olarak izlenebilir.

BIST100 GUNLUK

16 21Jan725 3

Gunluk Takip Listemiz:

Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD
GUBRF 280.50 290.3 274.9 notr 50.5
KOZAL 25.06 259 24.6 notr 41.6
SAHOL 78.50 81.2 76.9 + 51.2
VAKBN 23.72 24.6 23.2 + 60.9

Bulls Yatirirm Arastirma Ekibi

www.bullsyatirim.com 0 212410 05 00




W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.
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GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 20.05.2025

Hisse

YKBNK
EREGL
TCELL
SAHOL
GUBRF
PGSUS
EUREN
BULGS
TAVHL
VAKBN

Kapanis
27.00
24,86
98,45

78,5
280,5
250,5

6,12
33,44

232.00
23,72

Alicilar Hacim

1,215,320,000

379,155,000
381,383,400
385,556,900
303,372,100
318,605,600
131,955,400
130,344,700
116,092,100

82,765,860

Saticilar Hacim
-1,008,701,000

-238,848,000
-260,464,600
-267,113,600
-185,719,200
-244,259,400
-65,383,960
-73,396,580
-79,624,310
-49,687,880

Para Girisi
206.620.000
140.307.000
120.918.800
118.443.300
117.652.800
74.346.140
66.571.470
56.948.080
36.467.750
33.077.980

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 20.05.2025

Hisse
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ASELS
BIMAS
THYAO
FROTO
TOASO
GARAN
AEFES
TUPRS
BEGYO
DERHL

Kapanis

132,3
470,75
286,75

91,95

205,1

112,1

157,7

130,5

9,58

122,9

Alicilar Hacim

910,269,600
620,667,300
917,810,900
233,919,100
196,986,700
270,234,300
151,394,000
132,584,300
284,724,400
140,694,600

Saticilar Hacim

-1,621,054,000
-1,224,859,000
-1,505,645,000
-449,488,300
-328,364,900
-383,657,400
-239,400,300
-215,754,500
-354,082,400
-204,468,600

Para Cikisi
-710.784.800
-604.191.700
-587.834.000
-215.569.200
-131.378.200
-113.423.100
-88.006.310
-83.170.300
-69.358.020
-63.774.020

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmigtir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhg hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
gOruslerine dayanmaktadir. Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirimcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuclar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlarn ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tum bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlarn
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lzere saklanamaz.




